
UCHWAŁA NR 1058/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za lata: 2017 i 2018 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1047 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr 1019/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 września 
2017 r., w związku z § 23 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy Zdroju, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 18 maja 2012 r. (tekst jednolity - Dz.U. Województwa Małopolskiego 2013.2557, ze zm.) Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za lata: 
2017 i 2018 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-
Zdroju.Wybrany podmiot (oferta nr 2): Kancelaria Biegłego Rewidenta mgr Lila Stanuch, ul. Gwardyjska 14, 
33-300 Nowy Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0FD7E253-DAE4-4D26-8A0A-C5093409DCC3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz.
1047 ze zm.) wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania lub
przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. Działając
w oparciu o Uchwałę Nr 1019/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 września 2017 r. Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju przeprowadził
postępowanie o udzielenie zamówienia na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za lata 2017 i 2018
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Pismem z
dnia 03.11.2017 r.(wpł. 06.11.2017 r.) Dyrektor Szpitala przekazał zebrane oferty (9 ofert) do wyboru oferty
najkorzystniejszej przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego (kryteria oceny: cena i doświadczenie oferenta w
badaniu sprawozdań w podmiotach leczniczych). Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 0FD7E253-DAE4-4D26-8A0A-C5093409DCC3. Uchwalony Strona 1




